

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR					
1		Boisko wielofunkcyjne			
1	KNR 2-01	Mechaniczne karczowanie drzew z cięciem drewna piłą mechaniczną (śr. 10-	szt.		
d.1	0101-01	15 cm)	szt.	12.000	
		12		RAZEM	12.000
2	KNR 2-01	Mechaniczne karczowanie drzew z cięciem drewna piłą mechaniczną (śr. 16-	szt.		
d.1	0101-02	25 cm)	szt.	7.000	
		7		RAZEM	7.000
3	KNR 2-01	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korze-	m ²		
d.1	0111-02	nie, kora i wrzos) z wywiezieniem	m ²	150.000	
		150		RAZEM	150.000
4	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą	m ²		
d.1	0126-01	spycharek	m ²	629.760	
		32.80*19.20		RAZEM	629.760
5	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - dodatek	m ²		
d.1	0126-02	za każde dalsze 5 cm grubości	m ²	629.760	
		629.76		RAZEM	629.760
6	KNR 2-01	Wykopy wykonywane spycharkami o mocy 74 kW (100 KM) w gruncie kat. III	m ³		
d.1	0228-05		m ³	62.976	
		629.76*0.1		RAZEM	62.976
7	KNR 2-01	Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych w gruncie kat. I-II - dodatek za	m ³		
d.1	0229-04	każde rozpoczęte 10 m w przedziale ponad 10 do 30 m	m ³	188.928	
		629.76*0.3		RAZEM	188.928
8	KNR 2-01	Kopanie koparkami podsiębiernymi rowów dla obrzeżyo głębokości do 0.6 m i	m		
d.1	0702-0201	szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. III-IV	m	103.200	
		(32.6+19.0)*2		RAZEM	103.200
9	KNR 2-31	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne	m ²		
d.1	0103-04	nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²	619.400	
		32.60*19.0		RAZEM	619.400
10	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³		
d.1	0402-04		m ³	1.393	
		(32.6+19.0)*2*(0.15+0.12)*0.05		RAZEM	1.393
11	KNNR 6	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej, spoiny wy-	m		
d.1	0404-03	pełnione piaskiem	m	103.200	
		103.20		RAZEM	103.200
12	KNNR 6	Warstwy podsypkowe piaskowe zagęszczane mechanicznie o gr. 10 cm (krot-	m ²		
d.1	0105-04	ność 2 x 5cm)	m ²	619.400	
		Krotność = 2		RAZEM	619.400
		619.40			
13	KNR 2-23	Podbudowa z kruszyw łamanych 31,5 - 63 - warstwa dolna o grubości 15 cm	m ²		
d.1	0104-01		m ²	619.400	
		619.40		RAZEM	619.400
14	KNR 2-23	Podbudowa z kruszyw łamanych 0 - 5 mm - warstwa górna o grubości 5 cm	m ²		
d.1	0104-03		m ²	619.400	
		619.40		RAZEM	619.400
15	KNR 2-23	Wykonanie nawierzchni syntetycznej EPDM o warstwach podanych w projek-	m ²		
d.1	0303-05	cie wraz z wykonaniem linii wg rysunku	m ²	625.606	
	analogia	32.72*19.12		RAZEM	625.606
16	KNR 2-23	Osadzenie tulei do słupków siatkówki i stojaków do bramek piłki ręcznej	szt.		
d.1	0309-05		szt.	6.000	
		6		RAZEM	6.000
17	KNR 2-23	Osadzenie tulei do słupków i stojaków do koszykówki	szt.		
d.1	0309-06		szt.	2.000	
		2		RAZEM	2.000
18	KNR 2-23	Ustawienie w gotowych otworach bramek stalowo-drewnianych do piłki ręcznej	szt.		
d.1	0310-06	siatką	szt.	2.000	
		2		RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19	KNR 2-23 d.1 0310-04	Ustawienie w gotowych otworach stojaków metalowych do koszykówki z tablicami montowanymi na wysięgniku, z obręczami i siatką metalową	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
2		Ogrodzenie, ławeczki i nasadzenia			
20	KNR 2-01 d.2 0312-10	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m2 i głębokości do 1.0 m (kat.gr.III)	dół.		
		46	dół.	46.000	
				RAZEM	46.000
21	KNR 2-02 d.2 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m3 - ręczne układanie betonu	m ³		
		46*0.3*0.3*0.3	m ³	1.242	
				RAZEM	1.242
22	KNR 2-02 d.2 1219-08	Uchwyty - montaż tulei do słupków piłkochwytyw	szt.		
		46	szt.	46.000	
				RAZEM	46.000
23	KNNR 2 d.2 1603-03 analogia	Ogrodzenie z paneli wys. 4 m na słupkach stalowych z rur kwadratowych o rozstawie 2.5 m obsadzonych w tulejach	m		
		19.0*2	m	38.000	
				RAZEM	38.000
24	KNNR 2 d.2 1603-03	Ogrodzenie z paneli wys. 4 m na słupkach stalowych z rur kwadratowych o rozstawie 2.5 m obsadzonych w tulejach	m		
		(32.6*2)-2*1.0-2.0	m	61.200	
				RAZEM	61.200
25	KNR 2-02 d.2 1808-01	Wrota z furtkami wysokości 2,4 m z paneli w ramach z kątowników; szerokość wrót 2 m i furtki 1 m na gotowych słupkach	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
26	KNR 2-02 d.2 1808-01	Furtka 1 m na gotowych słupkach	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
27	kalkulacja d.2 własna	Dostawa i montaż ławeczek	szt		
		6	szt	6.000	
				RAZEM	6.000
28	kalkulacja d.2 własna	Dostawa i montaż metalowych koszy na śmieci z daszkiem	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
29	kalkulacja d.2 własna	Dostawa wolnostojących modułowych stojaków na rowery	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
30	KNR 2-11 d.2 0604-01	Sadzenie krzewów w terenie płaskim. Dół o średnicy x głębokość 0.35x0.35 m w gruncie kat. I-II	szt.		
		34	szt.	34.000	
				RAZEM	34.000